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Количество детей малообеспеченных 
Количество детей учащихся 
Количество коррекционщиков

48 чел. 
13 чел. 

2 чел. 
63 чел.

№ п/п Наименование блюда

Выход блюда 
в граммах на 1 
чел Калорийность Цена

Завтрак
Плов из мяса 250 399,5 57,67

Овощи натуральные 
(помидоры)

100 20,5 0

Какао с молоком 200 127,2 9,79
Фрукт (яблоко) 79 60 9,76

Хлеб пшеничный 22 40 1,46

Всего б 47,2 78,68
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